
拝啓　秋晴の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、このたび弊社主催『ファーストセミナー』を下記の通り開催することとなりましたのでご案内
申し上げます。
ご多忙の事と存じますが、この機会を“顧客との関係性ＵＰ＆技術面で同業他社をリード”
するヒントにして下さいますよう、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。　　　　　敬具

記

日時　： 平成30年 11月16日（金）　

課目　： 【第１部】　 10：00～12：00 
　『木部の汚れに応じた洗浄方法とその保護について教えます！』

【第2部】　 13：30～16：00
　『日常・定期清掃が楽になる最新コーティング方法　(ソフト99製品)』
　『ノンワックス床など特殊床材に応じたメンテナンス手法大公開！！』

⇒ユシロ化学工業株式会社

場所　： 姫路市勤労市民会館　４Ｆ　第７会議室

参加費　： 無料

※両方のセミナーご参加の方に
希望者のみ有料にてお弁当を
ご用意致します。
【事前申し込み必要、当日徴収(700円)】

主催　：

《交通案内》

　　　思案橋・新日鉄病院方面行きに乗車。
　　　総合スポーツ会館前下車。

　　　駐車台数に限りがございます。

貴社名 参加人数 お弁当

人 個
連絡先 参加代表者名

会社 - -
携帯 - - 様

　公共機関・・・ＪＲ姫路駅北バスターミナル１番乗り場より、

第1部 第2部

(いずれかに○印)

平成30年 10月 吉日

□ ファーストセミナーのお知らせ □

参加ご希望

ＦＡＸ送信先　：　０７９-２５２-６７０６　　迄

⇒兵庫県姫路市中地３５４番地

⇒株式会社ミヤキ

　お車ご利用・・・姫路バイパス中地ランプ出口を北へ300ｍ

※ 諸事情により誠に勝手ながら、     
お申し込みはＦＡＸにて、            

11月14日（水）迄にお願い致します。 


